
                                       Autobus 3 -P (2019/2020)

przystanki Kurs 1

Sobótka dworzec autobusowy 06:32 wsiada dziecko z Rękowa !

Michałowice 06:40

Mirosławiczki 06:45

Mirosławice 06:47

Siedlakowice 06:54

Kryształowice 06:56

Olbrachtowice ( Wronia na wys nr 8 ) 06:59

Ręków – pętla 07:03

Stary Zamek II ( Centralna na wys nr 13 ) 07:06

Stary Zamek I 07:08

Ręków – pętla 07:10

Michałowice 07:17

Rogów Sobócki – Szkolna 7 07:24

Żerzuszyce 07:26

Rogów Sobócki – Szkolna 7 07:28

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:30

Kurs dla: szkoły w Rękowie

przystanki Kurs nr 2

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:40

Sobótka – Świdnicka / Curie 07:45

Sobótka – Świdnicka / Sokola 07:47

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:50

Kurs nr 1 dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobótce (tylko Sobótka Górka)

UWAGA ! AUTOBUS  PODJEŻDŻA W SOBÓTCE POD OBIE SZKOLNE BRAMKI!

               Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Sobótce

                 UWAGA ! AUTOBUS  PODJEŻDŻA W SOBÓTCE POD OBIE SZKOLNE BRAMKI!

               Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Rogowa Sobóckiego (Żerzuszyce, Michałowice)


